
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	200 –	20458	– Poz.	3421,	3422

1591	ze	zm.);
3)	ustawę	z	dnia	7	czerwca	2001	r.	o	zbiorowym	
zaopatrzeniu	 w	 wodę	 i	 zbiorowym	 odprowa-
dzaniu	ścieków	(j.	t.	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	123,	
poz.	858);

4)	ustawę	z	dnia	10	kwietnia	1997	r.	Prawo	ener-
getyczne	(j.	t.	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	89,	poz.	625	
ze	zm.);

5)	ustawę	o	drogach	publicznych	z	dnia	21	marca	
1985r.	(j.	t.	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	19,	poz.	115);

6)	rozporządzenie	Ministra	Transportu	i	Gospodar-
ki	 Morskiej	 z	 dnia	 2	 marca	 1999	 r.	 w	 spra-
wie	 warunków	 technicznych,	 jakim	 powinny	
odpowiadać	drogi	publiczne	i	ich	usytuowanie	
(Dz.U.	z	1999	r.	Nr	43,	poz.	430);

7)	 prognozę	 skutków	 finansowych	 uchwalenia	
przedmiotowego	planu;	oraz	w	oparciu	o	usta-
lenia	planu,	rozstrzyga	się,	co	następuje:

§1.	Inwestycje	z	zakresu	infrastruktury	technicz-
nej	obciążają	budżet	gminy	i	stanowią	zadania	wła-
sne	gminy,	zgodnie	z	art.	7	ust.	1	w/w	ustawy	o	sa-
morządzie	gminnym.	Z	uwagi	na	ograniczone	środki	
budżetowe,	 gmina	 obowiązki	 te	 rozłożyć	może	w	

czasie.

§2.	Plan	ustala	korzystanie	z	istniejącej	oraz	pro-
jektowanej	infrastruktury	technicznej.

§3.	W	sąsiedztwie	 terenu	objętego	planem	znaj-
duje	się	gminna	sieć	wodociągowa	oraz	sieć	elektro-
energetyczna	i	telekomunikacyjna.	Plan	dopuszcza,	
do	czasu	podłączenia	do	gminnej	sieci	kanalizacji	sa-
nitarnej	korzystanie	z	szczelnych	zbiorników	bezod-
pływowych	i	wywóz	nieczystości	do	miejsc	wska-
zanych	przez	urząd	gminy.

§4.1.	W	związku	z	uchwaleniem	przedmiotowego	
planu	 gmina	 uzyska	 wypływ	 do	 budżetu	 gminy	 z	
tytułu	podatków	od	nieruchomości.
2.	Zapewnienie	obsługi	komunikacyjnej	należy	do	
zadań	własnych	gminy.	Dojazd	do	terenu	objętego	
planem	 jest	 zapewniony	 poprzez	 istniejące	 drogi	
publiczne	klasy	lokalnej	oraz	poprzez	projektowany	
układ	dróg	wewnętrznych.	Realizacja	wewnętrzne-
go	układu	komunikacyjnego	wewnątrz	terenu	obję-
tego	planem	nie	obciąży	budżetu	gminy.

3422

UCHWAŁA Nr XXXIII/323/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z	dnia	28	września	2009	r.

w sprawie: trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów szkół prowadzonych przez 
Gminę Murowana Goślina

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zm.)	i	art.	49	ust.	2	
ustawy	z	dnia	26	stycznia	1982	r.	-	Karta	Nauczycie-
la	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97	ze	zm.)	oraz	§12	Uchwa-
ły	Nr	XXX/296/2009	Rady	Miejskiej	w	Murowanej	
Goślinie	z	dnia	25	maja	2009	r.	w	sprawie	przyjęcia	
regulaminu	 określającego	wysokość	 oraz	 szczegó-
łowe	warunki	przyznawania	dodatków:	za	wysługę	
lat,	motywacyjnego,	funkcyjnego	i	za	warunki	pracy	
oraz	niektóre	inne	składniki	wynagrodzenia,	a	także	
wysokość	 oraz	 szczegółowe	 zasady	 przyznawania	
i	wypłacania	dodatku	mieszkaniowego	dla	nauczy-
cieli	zatrudnionych	w	szkołach	prowadzonych	przez	
gminę	Murowana	Goślina,	Rada	Miejska	w	Murowa-
nej	Goślinie	uchwala,	co	następuje:

1.	Uchwala	się	tryb	i	kryteria	przyznawania	nagród	
nauczycielom	i	dyrektorom	szkół	za	ich	osiągnięcia	
dydaktyczno-wychowawcze,	 z	 funduszu	 nagród	
tworzonego	 corocznie	w	wysokości	 1%	planowa-
nych	 środków	na	 roczne	wynagrodzenia	osobowe	
nauczycieli.

Postanowienia	ogólne

§1.1.	Regulamin	przyznawania	nagród	dla	nauczy-
cieli	i	dyrektorów	szkół	prowadzonych	przez	Gminę	
Murowana	Goślina	określa:
a)	sposób	podziału	środków
b)	tryb	przyznawania	nagród	i	ich	wysokość
c)	kryteria	przyznawania	nagród

§2.1.	 Ilekroć	 w	 dalszych	 przepisach	 jest	 mowa	
bez	bliższego	określenia	o:
a)	nagrodzie	-	należy	przez	to	rozumieć	nagrodę	
przyznawaną	przez	dyrektora	szkoły	oraz	przez	
Burmistrza	Miasta	i	Gminy	Murowana	Goślina
b)	szkole	-	należy	przez	to	rozumieć	szkołę	 lub	
oddział	przedszkolny	przy	szkole,	dla	której	or-
ganem	prowadzącym	jest	Gmina,
c)	dyrektorze-	należy	przez	to	rozumieć	dyrekto-
ra	jednostki,	o	której	mowa	w	pkt	b,
d)	nauczycielach	-	rozumie	się	przez	to	nauczy-
cieli	zatrudnionych	w	szkole,
e)	 roku	 szkolnym	 -	 należy	 przez	 to	 rozumieć	
okres	pracy	szkoły	od	1	września	danego	roku	
do	31	sierpnia	roku	następnego,
f)	Karcie	Nauczyciela	-	rozumie	się	przez	to	usta-
wę	z	dnia	26	stycznia	1982	r.	Karta	Nauczy-
ciela	(t.	j.	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97	poz.	674	ze	
zm.),



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	200 –	20459	– Poz.	3422

Tryb	przyznawania	nagród	i	ich	wysokość

§3.1.	Nagroda	ma	charakter	uznaniowy.
2.	Nagroda,	 o	 której	mowa	w	§2,	 przyznawana	
jest:
-	z	okazji	Dnia	Edukacji	Narodowej
-	 w	 szczególnie	 uzasadnionych	 przypadkach	
związanych	z	działalnością	szkoły.

§4.1.	Nagroda	dyrektora	szkoły	przyznawana	jest	
po	 zasięgnięciu	 opinii	 rady	 pedagogicznej	 i	 związ-
ków	zawodowych	działających	w	placówce.
2.	Wysokość	nagrody	ustala	dyrektor	szkoły	w	ra-
mach	posiadanych	środków.

§5.1.	Burmistrz	Gminy	przyznaje	nagrodę	z	wła-
snej	inicjatywy	lub	na	wniosek	dyrektora	szkoły.
2.	Wzór	Wniosku	stanowi	załącznik	nr	1	do	niniej-
szej	uchwały.
3.	Wniosek,	o	którym	mowa	w	pkt	2	składa	się	
do	 30	września	 danego	 roku	w	 kancelarii	 Urzędu	
Miasta	i	Gminy	Murowana	Goślina.
4.	Decyzję	o	przyznaniu	i	wysokości	nagrody	Bur-
mistrz	podejmuje	samodzielnie.
5.	Ustala	się	następujące	stopnie	nagrody:
Stopień	nagrody	 Wysokość	nagrody	
	 	 	 (kwota	w	złotych)
III							 	 1.500
II						 	 	 2.500
I						 	 	 3.500

§6.	Kryteria	przyznawania	nagród
1.	Nagroda	może	być	przyznana:
a)	dyrektorom	i	nauczycielom	po	przepracowa-
niu	w	szkole	co	najmniej	1	roku,
b)	 nauczycielowi,	 który	 posiada	 wyróżniającą	
ocenę	pracy	w	rozumieniu	ustawy	Karta	Na-
uczyciela	 oraz	 spełnia	 odpowiednio	 co	 naj-
mniej	7	kryteriów	z	zakresu	pracy	dydaktycz-
no-wychowawczej,
c)	dyrektorowi,	który	posiada	wyróżniającą	oce-
nę	pracy	pedagogicznej	w	rozumieniu	ustawy	
Karta	Nauczyciela	oraz	spełnia	co	najmniej	4	
kryteria	z	zakresu	kierowania	szkołą	i	3	kryte-
ria	z	zakresu	pracy	dydaktyczno-wychowaw-
czej

2.	Określa	się	kryteria	przyznawania	nagród:
-	w	zakresie	kierowania	szkołą:
a)	wyróżniająco	organizował	proces	dydaktycz-
no-wychowawczy	w	placówce,
b)	opracował	 i	wdrożył	działania,	które	spowo-
dowały	 pozytywne	 efekty	 organizacyjne,	 dy-
daktyczne	i	wychowawcze	w	zarządzanej	pla-
cówce,
c)	racjonalnie	gospodarował	środkami	publiczny-
mi,
d)	 uzyskał	 pozytywne	wyniki	 z	 przeprowadzo-
nych	w	placówce	kontroli,
e)	pozyskiwał	środki	pozabudżetowe,
f)	zapewniał	bezpieczeństwo	uczniom	i	nauczy-

cielom,
g)	przestrzegał	zapisów	prawa	miejscowego	w	
tym	 „Polityki	 Oświatowej	 Gminy	 Murowana	
Goślina”.

-	w	zakresie	pracy	dydaktyczno-wychowawczej:
a)	osiągał	wysokie	wyniki	w	nauczaniu	potwier-
dzone	przez	okręgowe	komisje	egzaminacyjne,
b)	 podejmował	 działalność	 innowacyjną	 w	 za-
kresie	wdrażania	nowatorskich	metod	naucza-
nia	i	wychowania	i	przedstawia	radzie	pedago-
gicznej	efekty	ich	wdrożenia,
c)	osiągał	sukcesy	w	procesie	dydaktyczno-wy-
chowawczym,	 potwierdzone	 zakwalifikowa-
niem	uczniów	do	grupy	 laureatów	w	konkur-
sach	 bądź	 olimpiadach	 przedmiotowych	 lub	
zajęciem	przez	uczniów	lub	zespół	1-3	miejsca	
w	 innych	 konkursach,	 turniejach,	 zawodach,	
przeglądach	 itp.	 na	 szczeblu	 województwa,	
powiatu	(rejonu),
d)	posiadał	udokumentowane	osiągnięcia	w	pra-
cy	z	uczniami	uzdolnionymi	lub	z	uczniami	ma-
jącymi	trudności	w	nauce,
e)	przygotowywał	 i	wzorowo	organizował	uro-
czystości	szkolne	lub	środowiskowe,	imprezy	
naukowe,	 kulturalne,	 sportowe,	 rekreacyjne,	
wypoczynkowe	i	inne,
f)	 szczególnie	 dbał	 o	 bezpieczeństwo	 uczniów	
w	czasie	zajęć	organizowanych	przez	szkołę,
g)	 organizował	 i	 rozwijał	 różnorodne	 formy	
współdziałania	 szkoły	 z	 rodzicami	 i	 lokalnym	
środowiskiem,
h)	doskonalił	swój	warsztat	pracy	oraz	podnosił	
kwalifikacje	zawodowe	oraz	dzieli	się	wiedzą	i	
doświadczeniami	z	innymi	nauczycielami,
i)	organizował	pomoc	i	opiekę	uczniom	będącym	
w	trudnej	sytuacji	materialnej	i	życiowej	oraz	
zagrożonym	niedostosowaniem	społecznym,
j)	wykazał	się	 inicjatywą	 i	aktywnością	w	pro-
wadzeniu	 zajęć	 pozalekcyjnych	 oraz	 rozwija-
niu	zainteresowań	uczniów,
k)	pełnił	dodatkowe	funkcje	w	szkole,

Postanowienia	końcowe

§7.	Traci	moc	Uchwała	Nr	XXXIX/406/2006	Rady	
Miejskiej	w	Murowanej	Goślinie	z	dnia	4	września	
2006	r.

§8.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Murowana	Goślina.

§9.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	200 –	20460	– Poz.	3422



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	200 –	20461	– Poz.	3422



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	200 –	20462	– Poz.	3422



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	200 –	20463	– Poz.	3422


